

# **Rethink Venture ApS**

**Kristen Bernikows Gade 6,5., 1105 København K**

**CVR-nr. 37 28 37 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Kresten Bo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rethink Venture ApS Kristen Bernikows Gade 6,5. 1105 København K
	CVR-nr.: 37 28 37 03
	Stiftet: 7. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kresten Bo Nielsen
<b>Direktion</b>	Kresten Bo Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed inden for teknologi og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.368 mod -7.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.527 mod -18.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at kommende regnskabsår giver overskud i et omfang, som sikrer, at anpartskapitalen reetableres fuldt ud. Ligeledes forventes, at der er de fornødne likviditetsmæssige ressourcer til betaling af kreditorer i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.368</b>	<b>-7.625</b>
Andre finansielle indtægter	151.628	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.733</u>	<u>-10.449</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.527</b>	<b>-18.074</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>131.527</u></b>	<b><u>-18.074</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	131.527	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.074</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>131.527</u></b>	<b><u>-18.074</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.924	18.296
Andre tilgodehavender	24.184	24.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.108</u>	<u>42.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.108</u></b>	<b><u>42.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>17.365</u>	<u>38.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.365</u></b>	<b><u>38.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>211.473</u></b>	<b><u>81.033</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-70.882	-202.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.882</b>	<b>-152.409</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	222.175	223.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.175	223.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.180	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.180	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.355</b>	<b>233.442</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>211.473</b>	<b>81.033</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for regnskabsåret 2019. Endvidere er selskabets egenkapital negativ pr. 31. december 2018 med t.kr. 21.

Selskabets ledelse forventer, at kommende regnskabsår giver overskud i et omfang, som sikrer, at anpartskapitalen reetableres fuldt ud. Ligeledes forventes, at der er de fornødne likviditetsmæssige ressourcer til betaling af kreditorer i takt med, at de forfalder.
